_ c,./uraiL9v-axw4weido. (7304,ckuk -

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 000151812017
Data: 10/04/2017 Horário: 10:24

LealslatIvo - IND 630/2017

EM-c,NTA: ROÇAMENTO NOS CAMPOS DE FUTEBOL DO JARDIM SANTO
ANTÔNIO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Carlos Alberto Dias Marques.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE VIABILIZE O ROÇAMENTO
DO CAMPO DE FUTEBOL EXISTENTE NO JARDIM SANTO ANTÔNIO.

Justificativa: Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido

de proceder ao roçamento da área pública acima mencionada, pois há muito mato e está

. 	 .. ,

il de 2017. Sala das Sessões "Dejanir StornioW skdificultando o acesso de quem utiliza o local p.a . áticas esportivas.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

aberto Dias Marques
Vereador — PSB

Vice — Presidente

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1